18,4/1.000 Miteigentumsanteil, verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung Nr. 7 des 
Aufteilungsplanes im 2. OG rechts des Hauses Nr. 4 mit Kellerraum und Abstellraum im Dachgeschoss 

Wohnung Nr. 7,  
2. OG rechts 

Zum Wertermittlungsstichtag 20.05.2025 wurde der  

Verkehrswert / Marktwert  

mit     164.000,00 € 
(in Worten: Einhundertvierundsechzigtausend Euro) 

ermittelt.  

Dieses Gutachten enthält 43 Seiten + 12 Seiten Anhang. Es wurde in 4 Ausfertigungen erstellt, davon ist 
eine für meine Unterlagen. 

1. Abkürzungsverzeichnis 

Abs. Absatz 
B Bundesstraße 
BAB Bundesautobahn 
BauGB Baugesetzbuch

[...]

7 des Aufteilungsplanes 
im 2. OG rechts des Hauses Nr. 4 mit Kellerraum und 
Abstellraum im Dachgeschoss 

Wohnungsgrundbuch von  
Sennestadt 

Blatt 859 

Gemarkung Sennestadt 
Flur 11 Flurstück 910 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.05.2025 mit  

164.000,00 € 
(in Worten: Einhundertvierundsechzigtausend Euro) 

ermittelt. 

(Daraus resultiert ein verkehrswertbezogener m²-Preis in Höhe von rd. 2.130,00 €/m² Wohnfläche, inkl.  
 Grund und Bodenanteil.)  

Anmerkung Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gut-

achten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt.